
1/2 

 

Smlouva o dílo č. SOD/6284-KK 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

akce: výměna oken 

Uzavřená dne  22.6.2017  mezi 

Vyšší odborná škola potravinářská a Střední průmyslová škola mlékárenská Kroměříž 

Se sídlem: Štěchovice 4176, 767 54 Kroměříž 

Zastoupena: Ing. Milanem Zemanem 

Právní forma školy: příspěvková organizace, IČ: 47 93 59 36, DIČ: CZ 47 93 59 36, neplátci daně, 

Tel, fax: 573 334 936 e-mail: vospaspsm@vospaspsm.cz dále jen objednatel  

a 

STAVOFLOOR spol.s r.o. 

Sídlo: Resslova 1338, 767 01 Kroměříž 

IČO: 26239591 

DIČ: CZ26239591 

bank.spojení:FIO BANKA Kroměříž   č.ú.: FIO 2200609848/2010 

zapsaná v OR Brno oddíl C, vložka 39307 

zastoupená jednatelem společnosti Karlem Kutějem 

tel.: XXXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXXX 

dále jen zhotovitel 

I. Předmět smlouvy a místo dodávky 

1. Zhotovitel se zavazuje, že provede předmět díla a objednatel se zavazuje, že hotové dílo převezme a ve smluveném 

termínu uhradí. 

2 .Předmětem díla je : Dodávka a montáž plastových oken  dle specifikace  CN 17/6284-KK 

3. Místem dodávky je : areál školy, Štěchovice 4176, 767 54 Kroměříž 

II. Termín realizace díla 

1. Termín zahájení prací :  25.7.2017 

2. Termín předání díla      1.8.2017, pokud nebude dohodnuto jinak. 

III. Smluvní cena a platební podmínky 

1. Cena je stanovena na základě dohody 

Celková cena za kompletní a dokončené dílo činí 

-99.648,-Kč  včetně DPH 

2. Případné vícepráce objednané nebo odsouhlasené objednatelem budou fakturovány nad   rámec této smlouvy ,  

vsazbě 250,-Kč/1pracovník/1hod.bez DPH. Materiál bude účtován za ceny běžné. 

3. Po dokončení díla bude vystaven celkový předávací protokol . 

4. Konečná faktura – daňový doklad - bude vystaven následující den se splatností 14 dní a zaslán objednateli. 

Podkladem pro fakturaci je potvrzený  předávací protokol. V případě neuhrazení zakázky ve smluveném termínu se 

objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové dlužné částky za každý den 

prodlení. 

Stavofloor spol.s r.o. 



2/2 

IV. Staveniště 

1. Objednatel odevzdá zhotoviteli staveniště pro provádění díla  v termínu do – den zahájení prací. 

2. Objednatel při předání staveniště označí zhotoviteli skryté rozvody vnitřní instalace a zajistí zhotoviteli 

dodávkuvody a elektrické energie 380/220V. 

3. Zhotovitel bude udržovat staveniště čisté a v náležitém pořádku. 

4. V hranicích staveniště zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků a požární ochranu 

staveniště a stavby. Během výstavby objednatel zajistí uzavření staveniště tak, aby nemohlo dojít k poškození díla, 

případně zcizení materiálu třetími osobami. 

5. Zhotovitel vyklidí staveniště do 1 dne od převzetí díla objednatelem. 

V. Vady díla a plnění, odpovědnost za škody 

1. Objednatel zodpovídá za stavební připravenost. Budou přichystány st. otvory dle zadaní. Bude zajištěn přesun 

hmotpo staveništi a zajištěna technicky práce ve výškách . 

2. Zhotovitel odpovídá za splnění dohodnutého termínu předání díla, pokud mu v tom nebylo bráněno ze strany 

objednatele, případně nebylo během realizace dohodnuto jinak . V případě překročení stanoveného termínu 

dokončení díla se zhotovitel zavazuje uhradit 0,05% z celkové částky díla za každý den prodlení. 

3. Zhotovitel odpovídá za vady, které dílo má v době předání. 

Nevznikly-li z viny objednatele, odstraní je zhotovitel na vlastní náklady v termínu stanoveném při předání díla. 

4. Objednatel je povinen při přejímce díla, event. jeho části, dílo prohlédnout a provést se zhotovitelem 

protokolárnízápis o předání. díla ev. určit termín odstranění vad a nedodělků. Případné vady a nedodělky , které 

nebrání užívání díla, nemají odkladný vliv na úhradu díla dle článku III. odst.4.  Pokud objednatel z jakéhokoliv 

důvodu odmítne potvrdit do sedmi dnů po dokončení díla předávací protokol, má se za to , že dílo bylo předáno bez 

závad. 

5. Zhotovitel je povinen přijímat taková opatření, aby předcházel vzniku škod. V případě škodné události je 

povinenokamžitě odstranit tu  závadu, která byla příčinou škody. 

6. Záruční podmínky se řídí dle platných zákonů a příslušných norem. 

VI. Závěrečné ustanovení 

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou dohodou obou smluvních stran, a to formou 

dodatku k této smlouvě. K předloženému návrhu změny smlouvy se druhá strana písemně vyjádří do 7 kalendářních 

dnů od doručení návrhu. 

2 . Smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních, a po potvrzení podpisy obdrží každá smluvní strana po jednom 

vyhotovení. 

3. Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, právní vztahy z této smlouvy se řídí OZ v platném znění. 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem  obou smluvních stran. 

Přílohy : 

1/ Ujištění o shodě 

2/ Specifikace výrobku 

3/ Návod k použití a údržbě 

…………………                                                                                        ………………….. 

zhotovitel                                                                                                     objednatel 

              V Kroměříži dne  22.6.2017                                                                       V Kroměříži dne   22.6.2017 



Stavofloor spol.s r.o. 


